
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про відмову в наданні дозволу 

на тимчасове встановлення 

металевого гаражного боксу 

 

 

Розглянувши заяву громадянина  Лобанова Володимира Георгійовича про надання 

дозволу на тимчасове встановлення металевого гаражного боксу за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, 17, враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (протокол від 

22.06.2016), керуючись ст. 26, Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Слобожанська селищна рада 

  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Лобанову Володимиру Георгійовичу у наданні дозволу на 

тимчасове встановлення металевого гаражного боксу у зв’язку з тим, що розміщення 

тимчасової споруди не відповідає правилам забудови прибудинкової території 

багатоповерхового жилого будинку.  

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2314-42/VІІ 

 

 

 


